CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 9 3~ ,DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RES OL VE:

Designar a servidora ANA MARIA DE ABREU PALMAR, matrícula n°
13.611-49, para substituir o Ordenador de Despesa da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, no período de 26 de dezembro de 2003 a 31
de janeiro de 2004.

Brasília. .'l.;l <t~ ~vtP~03.

~. ·//ÚY;-
~

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente

Republicado por conter incorreção no original publicado no DeL de 23.12.03

'. ',.

cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" g31, DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOL VE:

Designar a servidora ANA MARIA DE ABREU PALMAR, matrícula nO
13.611-49, para substituir o Ordenador de Despesa da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, no período de 29 de dezembro de 2003 a 31
de janeiro de 2004.

Brasília, 01;2 de dezembro de 2003

~'A'0=i==lr----'''
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente